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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2,205 m2,

MRZEŻYNO

Cena 1 102 500 zł

Nieruchomość gruntowa o powierzchni 2205 m2 położona w popularnym nadmorskim kurorcie. Mrzeżyno to
nieduże, spokojne letnisko położone na zachodnim wybrzeżu, w gminie Trzebiatów, 15 km na zachód od
Kołobrzegu. W miejscowości tej jest port rybacki i jachtowy, a także szeroka piaszczysta plaża. Mrzeżyński port
przy ujściu rzeki Regi jest niewątpliwą atrakcją turystyczną miejscowości.

Działka z dostępem do rzeki Rega z jednej strony i drogi wojewódzkiej z drugiej strony.

Około kilometra w linii prostej od morza. Media w drodze.
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Działka objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego - przewidziana funkcja – ZABUDOWA
PENSJONATOWA LUB DOMKI REKREACYJNE.

Szerokość działki od strony rzeki 34 m długość 52/67 m.

Polecam ze względu na unikatową lokalizację. Miłośnicy plażowania znajdą w Mrzeżynie czyste, zadbane,
szerokie, strzeżone plaże, a zwolennicy aktywnego wypoczynku szlaki turystyczne, rowerowe i kajakowe.
Tutejsza rzeka Rega oraz jezioro Resko Przymorskie stwarzają idealne warunki do uprawiania sportów wodnych
oraz wędkarstwa.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 382986 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 1 102 500,00 PLN

Cena za m2 500,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFICKI Gmina TRZEBIATÓW

Miejscowość MRZEŻYNO Powierzchnia działki 2 205,00 m2

Rodzaj działki BUDOWLANA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Nr Licencji 6144

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


